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Nowa szkoła w Pruszkowie
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Uczniowie, nauczyciele i pracownicy Zespołu Szkół Specjalnych w Pruszkowie mogą
się już uczyć i pracować w nowym obiekcie.

Na budowę budynku dla 150 uczniów Samorząd Województwa Mazowieckiego przekazał 4 mln zł w
ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”. W oficjalnym otwarciu obiektu wzięli
udział marszałek Adam Struzik, posłanka na Sejm RP Bożena Żelazowska, starosta pruszkowski
Krzysztof Rymuza, przewodniczący rady powiatu pruszkowskiego Rafał Sieradzki oraz Artur Świercz,
pełnomocnik zarządu województwa mazowieckiego ds. osób niepełnosprawnych.

– Dzięki tej inwestycji młodzi ludzie z powiatu pruszkowskiego, borykający się z różnego
rodzaju niepełnosprawnościami, będą mieli zapewnione odpowiednie warunki do
wszechstronnego rozwoju psychofizycznego – mówił marszałek Adam Struzik. – Cieszę się, że
tak zasłużona w naszym regionie placówka, która już od wielu lat prowadzi niezwykle cenną
działalność wychowawczą, dydaktyczną i terapeutyczną na rzecz dzieci i młodzieży, zyskała
nową siedzibę.

W niedalekiej przyszłości powstanie tu również boisko sportowe.

– Wszystko to sprawi, że podopieczni Zespołu Szkół Specjalnych w Pruszkowie objęci zostaną
kompleksową opieką oraz w przyjaznym otoczeniu będą się uczyć samodzielności i nabywać
umiejętności niezbędnych do funkcjonowania we współczesnym świecie – podkreślił
marszałek.

Budowa nowego obiektu przy ul. Wapiennej w Pruszkowie rozpoczęła się w marcu 2020 r. Powstał 3-
kondygnacyjny budynek z częścią dydaktyczną dla 150 uczniów oraz salą sportową. Teren wokół
obiektu został zagospodarowany, powstały ciągi pieszo-jezdne, chodniki oraz miejsca parkingowe.



Budynek został w pełni przystosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz wyposażony w
nowoczesne pomoce dydaktyczne, urządzenia i specjalistyczny sprzęt do rehabilitacji i rewalidacji
uczniów. Uczniowie będą mogli również korzystać z dogoterapii oraz hipoterapii. W skład zespołu
wchodzą: szkoła podstawowa specjalna, szkoła branżowa I stopnia, szkoła specjalna przysposabiająca
do pracy.
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niepełnosprawnościami, będą mieli zapewnione odpowiednie warunki do wszechstronnego rozwoju
psychofizycznego – mówił marszałek Adam Struzik.
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W nowym budynku znajdują się specjalistyczne sale rehabilitacyjne
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